
001 
003 
129 
005 
073 
013 
015 
132 
018 
020 
133 
086 
024 
027 
028 
224 
317 
169 
033 
035 
036 
038 
039 
041 
316 
162 
045 
046 
790 
048 
050 
052 
053 
054 
055 
074 
075 
337 
061 
063 
064 
065 
146 
147 
091 
092 
093 
094 
095 
096 

ライト ポートレイトピンク
ミディアム マゼンタ
キナクリドン クリムソン (旧 アクラ クリムソン )
ディープ ブリリアントレッド
ピュア レッド
スカーレット レッド
ブリリアント オレンジ
カドミウム イエローディープ ヒュー
ブリリアント イエロー
イエロー ミディアムアゾ
ビスマス イエローライト
ネープルス イエローヒュー
ビビッド ライム グリーン
パーマネント グリーンライト
エメラルド グリーン
フーカス グリーン ヒューパーマネント
フタロシアニン グリーンブルー シェード
コバルト ターコイズヒュー
ブライト アクアグリーン
パーマネント ライトブルー
ブリリアント ブルー
セルリアン ブルーヒュー
ライト ブルーバイオレット
ブリリアント ブルーパープル
フタロシアニン ブルーグリーン シェード
プルシャン ブルーヒュー
ディオキサジンパープル
ブリリアント パープル
ライト バイオレット
ロー シェンナ
バーント シェンナ
イエロー オキサイド
ブロンズ イエロー
ロー アンバー
バーント アンバー
アンブリーチドチタニウム
パーチメント
カーボン ブラック
ニュートラル グレー５
ニュートラル グレー７
ニュートラル グレー８
チタニウム ホワイト
アンティーク ゴールド
リッチ シルバー
蛍光ピンク
蛍光レッド
蛍光オレンジ
蛍光イエロー
蛍光グリーン
蛍光ブルー

PO62 • PR170 • PW6
PR122 • PW6
PV19
PR170 • PV19 • PY42
PR170 • PY74
PR9 • PW6 • PY65
PO62 • PW6 • PY65
PW6 • PY65 • PY74
PO62 • PW6 • PY74
PY74
PW6 • PY184 • PY74
PW6 • PY42 • PY65
PG7 • PW6 • PY3 • PY74
PG7 • PY184
PG7 • PY184
PBk7 • PG7 • PY65
PG7
PB15:3 • PG7 • PW6
PB15:3 • PG7 • PW6
PB15:3 • PG7 • PW6
PB15:3 • PG7 • PW6
PB15:3 • PW6
PB29 • PV23 • PW6
PB15:3 • PB29 • PV23 • PW6
PB15:3
PB15:6 • PBk7 • PV23
PV23
PV23 • PW6
PV23 • PW6
PBk7 • PR101 • PY42
PBk7 • PR101 • PY42
PY42
PBk7 • PR101 • PY42
PBk7 • PR101 • PY42
PBk7 • PR101 • PY42
PBk7 • PR101 • PW6 • PY42
PBk7 • PG7 • PW6 • PY42
PBk7
PBk7 • PW6 • PY42
PBk7 • PW6
PBk7 • PW6
PW6

リキテックス マーカー　カラーチャート
本リストのデータは2025年6月現在のものです。
データは予告なく変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

色
番号 色　　名 顔料名 (C.I.Name)

Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
II
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
II
II
Ⅰ
II
II
II
II
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ

不透明
不透明
透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
透明
不透明
透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
不透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明

透明度 耐光性

耐光性（光に対しての強さを表す記号）
Ⅰ=完全不変色。屋外に使用しても褪色しません。　
Ⅱ=不変色。屋外の使用では褪色する場合もあります。

※印刷物のため、実際の色とは異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。


