リキテックス マーカー カラーチャート

本リストのデータは2025年6月現在のものです。

データは予告なく変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

色				
番号	色 名	透明度	耐光性	顔料名 (C.I.Name)
001	ライト ポートレイトピンク	不透明	I	PO62 · PR170 · PW6
003	ミディアム マゼンタ	不透明	1	PR122 · PW6
129	キナクリドン クリムソン (旧 アクラ クリムソン)	透明	I	PV19
005	ディープ ブリリアントレッド	不透明	I	PR170 · PV19 · PY42
073	ピュア レッド	不透明	I	PR170 · PY74
013	スカーレット レッド	不透明	I	PR9 · PW6 · PY65
015	ブリリアント オレンジ	不透明	I	PO62 · PW6 · PY65
132		不透明	1	PW6 · PY65 · PY74
018	ブリリアント イエロー	不透明	I	PO62 · PW6 · PY74
020	イエロー ミディアムアゾ	透明	1	PY74
133		不透明	I	PW6 · PY184 · PY74
086	ネープルス イエローヒュー	不透明	1	PW6 · PY42 · PY65
024		不透明	ll ll	PG7 · PW6 · PY3 · PY74
027	パーマネント グリーンライト	不透明	1	PG7 · PY184
028	エメラルド グリーン	不透明	i	PG7 · PY184
224	フーカス グリーン ヒューパーマネント	不透明	i	PBk7 · PG7 · PY65
317	フタロシアニン グリーンブルー シェード	透明		PG7
169	コバルト ターコイズヒュー	不透明	i	PB15:3 · PG7 · PW6
033		不透明	i	PB15:3 · PG7 · PW6
035	パーマネント ライトブルー	不透明	i	PB15:3 · PG7 · PW6
036	ブリリアント ブルー	不透明	i	PB15:3 · PG7 · PW6
038	セルリアン ブルーヒュー	不透明	i	PB15:3 · PW6
039	ライト ブルーバイオレット	不透明	i	PB29 · PV23 · PW6
041	ブリリアント ブルーパープル	不透明	ii	PB15:3 · PB29 · PV23 · PW6
316	フタロシアニン ブルーグリーン シェード	透明	i	PB15:3
162	プルシャン ブルーヒュー	不透明	i	PB15:6 · PBk7 · PV23
045	ディオキサジンパープル	透明	II I	PV23
046	ブリリアント パープル	不透明	l ii	PV23 · PW6
790	ライト バイオレット	不透明	II II	PV23 · PW6
048	ロー シェンナ	不透明	i	PBk7 · PR101 · PY42
	バーント シェンナ	不透明	i	PBk7 · PR101 · PY42
052	イエロー オキサイド	不透明	i	PY42
053		不透明	i	PBk7 · PR101 · PY42
	ロー アンバー	不透明		PBk7 · PR101 · PY42
	バーント アンバー	不透明		PBk7 · PR101 · PY42
074		不透明		PBk7 · PR101 · PW6 · PY42
	パーチメント	不透明	i i	PBk7 · PG7 · PW6 · PY42
337	カーボン ブラック	不透明	i	PBk7
061	ニュートラル グレー5	不透明	i i	PBk7 · PW6 · PY42
063	ニュートラル グレー7	不透明	i	PBk7 · PW6
064	ニュートラル グレー8	不透明	I	PBk7 · PW6
065	チタニウム ホワイト	不透明	i	PW6
146	アンティーク ゴールド	不透明	1	
147	リッチ シルバー	不透明		
091	蛍光ピンク	半透明		
091	蛍光レッド	半透明		
093		半透明		
093		半透明		
095		半透明		
096	蛍光ブルー	半透明		
030	-13/U / IV	1 KZ7J		

※印刷物のため、実際の色とは異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。

耐光性(光に対しての強さを表す記号)

I=完全不変色。屋外に使用しても褪色しません。

Ⅱ=不変色。屋外の使用では褪色する場合もあります。